
Page 1/7

POLSKA - USŁUGI W ZAKRESIE ODPADÓW MEDYCZNYCH - ODBIÓR, TRANSPORT I 
UNIESZKODLIWIANIE ODPADÓW MEDYCZNYCH I WETERYNARYJNYCH DLA 
SZPITALA WIELOSPECJALISTYCZNEGO IM. DR. LUDWIKA BŁAŻKA W INOWROCŁAWIU

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbiór, transport i unieszkodliwianie odpadów medycznych i weterynaryjnych dla Szpitala 
Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i unieszkodliwienie odpadów medycznych i 
weterynaryjnych, zgodnie z przepisami ustawy o odpadach. Rocznie przekazywanych jest do 
unieszkodliwienia około 210 000 kg odpadów o następujących kodach: - 18 01 02 – części ciała i 
organy oraz pojemniki na krew i konserwanty, służące do jej przechowywania (z wyłączeniem 18 01 
03) - 18 01 03 – inne odpady, które zawierają żywe drobnoustroje chorobotwórcze lub ich toksyny 
oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o których wiadomo lub co do 
których istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, że wywołują choroby u ludzi i zwierząt (np. 
zainfekowane pieluchomajtki, podpaski, podkłady) z wyłączeniem 18 01 80 i 18 01 82 - 18 01 04 – 
inne odpady nie wymienione w 18 01 03 (np. opatrunki z materiału lub gipsu, pościel, ubranie 
jednorazowe, pieluchy) - 18 01 06 – chemikalia, w tym odczynniki chemiczne, zawierające substancje 
niebezpieczne - 18 01 08 – leki cytotoksyczne i cytostatyczne - 18 01 09 – leki inne niż wymienione w 
18 01 08 - 18 02 02 - inne odpady, które zawierają żywe drobnoustroje chorobotwórcze lub ich 
toksyny oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o których wiadomo lub co 
do których istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, że wywołują choroby u ludzi i zwierząt. 2. Ilość 
odpadów podana w p-cie 1 stanowi wielkość orientacyjną i Zamawiający zastrzega sobie prawo do 
przekazania mniejszej lub większej ilości odpadów do unieszkodliwienia. 3. Zakres przedmiotu 
zamówienia obejmuje: 3.1. Ważenie i załadunek odpadów u Zamawiającego 3.2. Transport odpadów 
do miejsca ich unieszkodliwienia 3.3. Unieszkodliwienie odpadów 4. Odpady będą odbierane 5 x w 
tygodniu (poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek), w godzinach 8.00 – 14.00 5. Wykonawca jest 
zobowiązany każdorazowo do dostarczenia czystych i zdezynfekowanych pojemników, w których 
będą gromadzone i transportowane wszystkie wytworzone przez zamawiającego odpady medyczne, 
do miejsca unieszkodliwienia. 6. W przypadku realizacji części zamówienia przez podwykonawcę, 
zarówno wykonawca jak i podwykonawca muszą przez cały okres realizacji umowy posiadać aktualne 
decyzje, wydane przez właściwy organ. 7. Wykonawca bądź podwykonawca musi posiadać instalację 
do termicznego unieszkodliwiania odpadów medycznych i weterynaryjnych oraz aktualną decyzję 
zezwalającą na jej użytkowanie, wydaną przez uprawniony organ. 8. Cena jednostkowa 
unieszkodliwiania jednego kilograma odpadów obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją 
zakresu przedmiotu zamówienia. 9. Cena jednostkowa unieszkodliwienia jednego kilograma odpadów 
jest stała przez cały okres realizacji umowy.



Page 2/7

Identyfikator procedury: 6c413e3f-586e-467b-90c7-657041122f2f
Wewnętrzny identyfikator: D-54/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Poznańska 97  
Miejscowość: Inowrocław
Kod pocztowy: 88-100
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Zamawiający wykluczy z postępowania 
wykonawców, wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 
ustawy Pzp oraz art. 109 ust.1 pkt. 1), art. 109 ust.1 pkt 2)a i b i art.109 ust.1 pkt.3) i 4) tj. Art. 108. 1. 
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, 
którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej 
albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym 
mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, 
c) o którym mowa w art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego lub w art. 46 lub art. 48 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie, d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym 
mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia 
przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 
Kodeksu karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu 
karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy 
małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o 
skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769), g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o 
których mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 
Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270–
277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 
ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – lub za odpowiedni czyn 
zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu 
zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo 
komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie 
skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok 
sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek 



Page 3/7

na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem 
terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 
sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówienia publiczne; 5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych 
przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie 
konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów złożyli odrębne oferty, oferty częściowe 
lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty 
lub wnioski niezależnie od siebie; 6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do 
zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub 
podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie 
konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. Art. 109. 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
zamawiający może wykluczyć wykonawcę: 1) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, 
opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa 
w art. 108 ust. 1 pkt 3, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert 
dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne 
wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 
2) a) będącego osobą fizyczną skazanego prawomocnie za przestępstwo przeciwko środowisku, o 
którym mowa w rozdziale XXII Kodeksu karnego lub za przestępstwo przeciwko prawom osób 
wykonujących pracę zarobkową, o którym mowa w rozdziale XXVIII Kodeksu karnego, lub za 
odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego, b) będącego osobą fizyczną 
prawomocnie ukaranego za wykroczenie przeciwko prawom pracownika lub wykroczenie przeciwko 
środowisku, jeżeli za jego popełnienie wymierzono karę aresztu, ograniczenia wolności lub karę 
grzywny, 3) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika 
spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub 
komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo lub ukarano za 
wykroczenie, o którym mowa w pkt 2 lit. a lub b; 4) w stosunku do którego otwarto likwidację, 
ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, 
którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji 
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury; Art. 7 
ust.1 Ustawy o Szczególnych Rozwiązaniach w Zakresie Przeciwdziałania Wspieraniu Agresji na 
Ukrainie Oraz Służących Ochronie Bezpieczeństwa Narodowego

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór, transport i unieszkodliwianie odpadów medycznych i weterynaryjnych dla Szpitala 
Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i unieszkodliwienie odpadów medycznych i 
weterynaryjnych, zgodnie z przepisami ustawy o odpadach. Rocznie przekazywanych jest do 
unieszkodliwienia około 210 000 kg odpadów o następujących kodach: - 18 01 02 – części ciała i 



Page 4/7

organy oraz pojemniki na krew i konserwanty, służące do jej przechowywania (z wyłączeniem 18 01 
03) - 18 01 03 – inne odpady, które zawierają żywe drobnoustroje chorobotwórcze lub ich toksyny 
oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o których wiadomo lub co do 
których istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, że wywołują choroby u ludzi i zwierząt (np. 
zainfekowane pieluchomajtki, podpaski, podkłady) z wyłączeniem 18 01 80 i 18 01 82 - 18 01 04 – 
inne odpady nie wymienione w 18 01 03 (np. opatrunki z materiału lub gipsu, pościel, ubranie 
jednorazowe, pieluchy) - 18 01 06 – chemikalia, w tym odczynniki chemiczne, zawierające substancje 
niebezpieczne - 18 01 08 – leki cytotoksyczne i cytostatyczne - 18 01 09 – leki inne niż wymienione w 
18 01 08 - 18 02 02 - inne odpady, które zawierają żywe drobnoustroje chorobotwórcze lub ich 
toksyny oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o których wiadomo lub co 
do których istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, że wywołują choroby u ludzi i zwierząt. 2. Ilość 
odpadów podana w p-cie 1 stanowi wielkość orientacyjną i Zamawiający zastrzega sobie prawo do 
przekazania mniejszej lub większej ilości odpadów do unieszkodliwienia. 3. Zakres przedmiotu 
zamówienia obejmuje: 3.1. Ważenie i załadunek odpadów u Zamawiającego 3.2. Transport odpadów 
do miejsca ich unieszkodliwienia 3.3. Unieszkodliwienie odpadów 4. Odpady będą odbierane 5 x w 
tygodniu (poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek), w godzinach 8.00 – 14.00 5. Wykonawca jest 
zobowiązany każdorazowo do dostarczenia czystych i zdezynfekowanych pojemników, w których 
będą gromadzone i transportowane wszystkie wytworzone przez zamawiającego odpady medyczne, 
do miejsca unieszkodliwienia. 6. W przypadku realizacji części zamówienia przez podwykonawcę, 
zarówno wykonawca jak i podwykonawca muszą przez cały okres realizacji umowy posiadać aktualne 
decyzje, wydane przez właściwy organ. 7. Wykonawca bądź podwykonawca musi posiadać instalację 
do termicznego unieszkodliwiania odpadów medycznych i weterynaryjnych oraz aktualną decyzję 
zezwalającą na jej użytkowanie, wydaną przez uprawniony organ. 8. Cena jednostkowa 
unieszkodliwiania jednego kilograma odpadów obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją 
zakresu przedmiotu zamówienia. 9. Cena jednostkowa unieszkodliwienia jednego kilograma odpadów 
jest stała przez cały okres realizacji umowy.
Wewnętrzny identyfikator: D-54/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Poznańska 97  
Miejscowość: Inowrocław
Kod pocztowy: 88-100
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-02-25+01:00
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



Page 5/7

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: 3. zdolności technicznej lub zawodowej:
Opis: Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej lub 
zawodowej jeżeli: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, zrealizował co najmniej jedną dostawę o wartości: 1.200.000,00 zł

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 20%
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 20% - Możliwość odbioru odpadów w soboty

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_inowroclaw,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_inowroclaw
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1) Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed 
upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie: 37.800.00 zł 2) Wadium musi obejmować 
pełen okres związania ofertą tj. do dnia 08.04.2024 r. 3) Wadium może być wniesione w jednej lub 
kilku formach wskazanych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp. 4) Wadium wnoszone w pieniądzu należy 
wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w banku PKO BP SA z siedzibą w 
Warszawie przy ul. Puławskiej 15, nr rach 43 1020 1462 0000 7302 0358 9496, w tytule przelewu 
wpisać tylko identyfikator przetargu „D-54/2023” Wadium musi wpłynąć na wskazany rachunek 
bankowy zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania ofert (decyduje data wpływu na 
rachunek bankowy zamawiającego). 5) Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach należy 
załączyć do oferty w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu i powinno zawierać następujące elementy: a) 
nazwę dającego zlecenie (wykonawcy), beneficjenta gwarancji (zamawiającego), gwaranta

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_inowroclaw,
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_inowroclaw


Page 6/7

/poręczyciela oraz wskazanie ich siedzib. Beneficjentem wskazanym w gwarancji lub poręczeniu musi 
być Szpital Wielospecjalistyczny im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu, b) określenie wierzytelności, 
która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem, c) kwotę gwarancji/poręczenia, d) termin 
ważności gwarancji/poręczenia, e) zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji/poręczenia 
bezwarunkowo, na pierwsze pisemne żądanie zamawiającego, w sytuacjach określonych w art. 98 
ust. 6 ustawy Pzp. 6) W przypadku, gdy wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób 
nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub 
złożył wniosek o zwrot wadium, w przypadku o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, 
zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp. 7) Zamawiający dokona 
zwrotu wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 1–5 ustawy Pzp. 8) Zamawiający zatrzymuje 
wadium wraz z odsetkami na podstawie art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 2024-01-10+01:00 10:00:00+01:00
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2024-01-10+01:00 10:05:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: owolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Profil nabywcy: www.platformazakupowa.pl

mailto:owolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
www.platformazakupowa.pl


Page 7/7

Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 63365348-75d9-4ccb-8c29-f92363f23eda - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-06Z 08:43:09Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

